
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2017 року             № 693/18-2017 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік, 

затвердженої рішенням Зарічненської 

селищної ради від 23.12.2016 № 411/12-2016 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної ради про 

необхідність внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік, затвердженої рішенням Зарічненської 

селищної ради від 23.12.2016 № 411/12-2016, керуючись Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України”, статті 76 Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести схвалені рішенням виконавчого комітету селищної ради від   

29.09.2017 року № 86 наступні зміни та доповнення до Програми соціально-

економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2017 рік, затвердженої 

рішенням Зарічненської селищної ради від 23.12.2016 № 411/12-2016: 

1.1. В розділі ІІ. “Напрямки розвитку господарського комплексу 

Зарічненської селищної ради в 2017 році” внести наступні зміни: 

- пункт 2.1. Інвестиційна діяльність доповнити абзацами: 

“складання електронних документів на земельну ділянку с.Чернин”; 

“складання електронних документів на земельну ділянку с.Іванчиці”. 

- пункт 2.5. Енергозабезпечення та енергозбереження доповнити абзацом: 

“Виготовлення ПКД на проведення реконструкції вуличного освітлення по 

вул. Крижова в смт Зарічне ”, а абзац “Виготовлення ПКД на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Крижова в смт Зарічне” вилучити. 

- пункт 2.14 Охорона навколишнього середовища, техногенна безпека,          

благоустрій доповнити абзацом: 

“придбання біотуалетів”. 

1.2. Таблицю “Перелік програм, які реалізуються по Зарічненській 

селищній раді в 2017 році” викласти в редакції згідно з додатком. 



 2 

22..  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради, голову, секретаря Зарічненської селищної 

ради, заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради та працівників Зарічненської селищної ради відповідно 

до розподілу функціональних обов’язків.  

Селищний голова       В.Ломако  



 3 

Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 11.10.2017 року № 693/18-2017 

  

Перелік програм, які реалізуються 

по Зарічненській селищній раді в 2017році 

№ 

п.п

. 

Назва програми 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2017 році грн. 

1 2 3 

1 
Програма із благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради  2 180 483,00 

2 
Програма із виготовлення технічної документації з 

землеустрою на території Зарічненської селищної ради 231 000,00 

3 
Програма розвитку культури та мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради  71 300,00 

4 
Програма із соціального захисту населення Зарічненської 

селищної ради  219 000,00 

5 
Програма утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці,         

с Чернин  5 643 278,00 

6 
Програма розвитку фізичної культури та спорту на 

території Зарічненської селищної ради 42 500,00 

7 
Програма розвитку меліорації на території Зарічненської 

селищної ради 2 000,00 

8 
Програма із електрифікації нових житлових масивів 

Зарічненської селищної ради 1 110 550,00 

9 
Програма із природоохоронної діяльності Зарічненської 

селищної ради  22 680,00 

10 
Програма поповнення статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради  429 000,00 

Всього: 9 877 191,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна 


